
ЯВОРІВСЬКА РАЙОННА д е р ж а в н а  а д м і н і с т р а ц і я  
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

і їг и л . <№<М яворів № _  у  -tp j

Про утворення ініціативної групи з підготовки 
установчих зборів для формування нового складу 
громадської ради при районній державній 
адміністрації

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 3 листопада 
2010 року № 996 “Про забезпечення участі громадськості у формуванні та 
реалізації державної політики ”, з метою забезпечення участі громадськості у 
формуванні складу громадської ради при районній державній адміністрації

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Утворити ініціативну групу з підготовки установчих зборів для 
формування нового складу громадської ради при районній державній 
адміністрації у складі згідно з додатком, що додається.

2. Ініціативній групі визначити дату, час, місце, порядок проведення 
установчих зборів, порядок подання заяв для участі в установчих зборах.

3. Сектору інформаційної діяльності та цифрового розвитку апарату 
райдержадміністрації оприлюднити на офіційному веб-сайті районної 
державної адміністрації повідомлення підготовлене ініціативною групою про 
дату, час, місце, порядок проведення установчих зборів, порядок подання заяв 
для участі в установчих зборах, відомості про склад ініціативної групи.

4. Контроль за виконанням розпорядження покласти на керівника 
апарату районної державної адміністрації З.Мірило



Додаток
до розпорядження голови 
районної державної адміністрації 

Х>А гЮЛО № Л/ОЗ -Of

СКЛАД
ініціативної групи з підготовки установчих зборів для формування нового 

складу громадської ради при районній державній адміністрації

Шумський Андрій Миколайович 

Мірило Зоряна Романівна

Доскоч Віра Ярославівна

Кравчук Ірина Євгеніївна 

Косик Наталія Михайлівна

Джулай Галина Романівна 

Мальований Олег Іванович

голова районної державної 
адміністрації

керівник апарату
райдержадміністрації

- завідувач сектору з питань правової, 
мобілізаційної, режимно-секретної 
роботи та запобігання корупції

- завідувач сектору інформаційної 
діяльності та цифрового розвитку

голова громадської організації 
Товариство краєзнавців Яворівщини 
«Г остинець»

- голова громадської спілки «Асоціація 
об’єднань співвласників 
багатоквартирних будинків 
«Новояворівськ»

- БО «Регіональний фонд розвитку 
Яворівщини»

Керівник апарату 
райдержадміністрації


